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Remissyttrande över betänkandet Rapporteringspliktiga  
arrangemang – ett nytt regelverk på skatteområdet  
(SOU 2018:91) 

Regeringskansliets diarienummer Fi2019/00102/S3 

_____________________________________ 

Svea hovrätt har beretts tillfälle att yttra sig över rubricerat betänkande.  

Hovrätten konstaterar att begreppet arrangemang inte har definierats i lagförslaget 
trots att det är relativt obestämt till sin innebörd och i allmänt språkbruk främst 
har en annan betydelse än skatteupplägg. Ur ett legalitetsperspektiv är det vidare 
önskvärt att fler exempel på de s.k. kännetecknen anges i författnings- 
kommentaren för att öka förutsägbarheten för enskilda.  
 
I betänkandet konstateras det att det svenska skattesystemet präglas av en relativt 
långtgående informationsskyldighet för de skattskyldiga. Vidare redogörs det för  
vilka möjligheter som Skatteverket redan har för att få information om olika 
skatteupplägg inom ramen för sin kontrollverksamhet. Det kan mot bakgrund av 
detta, såvitt avser de rent inhemska s.k. arrangemangen, ifrågasättas om de ökade 
merkostnaderna som lagförslaget skulle innebära överväger fördelarna med  
förslaget. 
 
Hovrätten har, utifrån de utgångspunkter som domstolen har att beakta, i övrigt 
inte några synpunkter att lämna på förslagen. 

I handläggningen av detta ärende har deltagit hovrättspresidenten Anders 
Perklev och tf. hovrättsassessorn Leo Nilsson Nannini, föredragande. 

 

 

Anders Perklev 

Leo Nilsson Nannini 
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